
 

Uchwała nr 1759 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 

Na podstawie art. 62 oraz art. 155 ust. 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo                                 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016r., poz. 1842 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Nauki              

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 6 września 2016 r. w sprawie nagród ministra dla nauczycieli 

akademickich (Dz. U. z 2016 r., poz. 1462) oraz §7 ust. 2 Regulaminu przyzwania nagród  

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu (t.j. załącznik nr 5 do uchwały nr 1550 Senatu 

UMW z dnia 24 czerwca 2015 r.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się o przyznanie indywidualnej nagrody organizacyjnej I stopnia Ministra Zdrowia za 

działalność organizacyjną dla: 

1.  Prof. dr. hab. Marka Ziętka 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za Senat 

 


